
Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 20 000,00 56 190,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     1) 76 190,00

000000000 4122 0,00 30 000,002212 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     2) 30 000,00

20 000,00 86 190,00 106 190,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 0,00 16 675,000000 2212 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   3) 16 675,00

0,00 16 675,00 16 675,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *

Změny za paragraf celkem 20 000,00 102 865,00 122 865,00

PŘÍJMY celkem 7 494 500,00 102 865,00 7 597 365,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 0,00 1 485,000000 3341 000 Nákup ostatních služeb                                      4) 1 485,00

0,00 1 485,00 1 485,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5169 79 000,00 -79 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      5) 0,00

000000000 6121 0,00 79 000,000000 3632 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 79 000,00

79 000,00 0,00 79 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5221 2 200,00 145,000000 4359 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno7) 2 345,00

2 200,00 145,00 2 345,00celkem:4359Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péč *
000000000 5163 400,00 500,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     8) 900,00

400,00 500,00 900,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *
000000000 5365 20 000,00 56 190,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a st.fon.-DPPO9) 76 190,00

20 000,00 56 190,00 76 190,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 101 600,00 58 320,00 159 920,00

VÝDAJE celkem 7 569 500,00 58 320,00 7 627 820,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 75 000,00 -44 545,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte10) 30 455,00

75 000,00 -44 545,00 30 455,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 75 000,00 -44 545,00 30 455,00

FINANCOVÁNÍ celkem 75 000,00 -44 545,00 30 455,00



Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.4.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

RO č.2

DPPO 2018 navýšení stejná částka příjmy/výdaje.

V příjmech pol.4122 - dopl.dotace silnice OLP/4809/2018, § 2212

Ve výdajích navýšen § 6310, §3341, §4359

ad 1)  DPPO 2018

ad 2)  dopl.dotace silnice OLP/4809/2018

ad 3)  odprodej AB-recyklátu

ad 4)  KD TV popl.

ad 5)  jen změna položky

ad 6)  jen změna položky

ad 7)  příspěvek Hospic sv.Zdislavy dle skut.

ad 8)  služby bank

ad 9)  DPPO 2018

Zpracoval: Wolfová    dne: 29.4.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením 94/ZO/2019                                                   na zasedání dne 17.04.2019.


